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

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR OG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

T12 0101
05.07.2021

SALGSPROSPEKT

1083

PGG/PS

G/BNR: 415/178

T12 0101
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-

JA

SALGSTEGNING T12 0101

LILLEBY TÅRN 12

A4 - 1:100

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

Fin hjørneleilighet med stort uteområde
Flott 2-roms hjørneleilighet med terrasse på hele 15 kvm, og todelt privat hage. 

Kjøkkenet kommer med pen og smart kjøkkeninnredning fra Sigdal, og i stuen fi nner du en sittenisje 
i vinduskarmen. Soverommet er nesten 11 kvm og har god plass til garderobe.

Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer. 
Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940. 
Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer. 
Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940. 
Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme. Illustrasjon, endringer kan forekomme.

Leilighetstype: 2-roms 
Etasje: 1. etg
BRA: 45 kvm 

P-rom: 45 kvm
Terrasse/balkong: 22 kvm
Parkering: -

Hjørneleilighet med stor sørvendt terrasse
Fin 2-roms hjørneleilighet med sørvendt beliggenhet som gir fl otte solforhold. 

Ved kjøkkenet fi nner du en sittenisje - og store vindusfl ater som vender ut mot terrassen på hele 22 kvm, 
med egen hage på hver side. Det fl otte baderommet har fått ekstra stor dusjnisje.

4.1 m²
BAD

10.2 m²
SOV

18.3 m²
STUE

4.5 m²
ENTRE

22.0 m²
TERRASSE

PRIVATISERT
HAGE

PRIVATISERT
HAGE

5.2 m²
KJØKKEN

T12 0102
45,0m2

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR OG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

T12 0102
05.07.2021

SALGSPROSPEKT
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SALGSTEGNING T12 0102

LILLEBY TÅRN 12

A4 - 1:100

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

Leilighet Tårn 12 0102Leilighet Tårn 12 0101
62 63



Målestokk 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Målestokk 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer. 
Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940. 
Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer. 
Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940. 
Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme. Illustrasjon, endringer kan forekomme.

9.8 m²
STUE

3.1 m²
ENTRE

4.1 m²
BAD

9.7 m²
SOV

PRIVATISERT
HAGE

11.1 m²
TERRASSE

4.9 m²
KJØKKEN

T12 0104
34,0m2

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR OG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME
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SALGSTEGNING T12 0104

LILLEBY TÅRN 12

A4 - 1:100

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

Praktisk 2-roms med egen terrasse og hage
Smart 2-romsleilighet med terrasse på 11 kvm, og egen hagefl ekk. Soverommet er romslig, 

med god plass til garderobe, og badet har fått stor dusjnisje. I den åpne stue og kjøkkenløsningen 
fi nner du sittenisjen i en utvidet vinduskarm.

Leilighet Tårn 12 0104

Leilighetstype: 3-roms 
Etasje: 1. etg
BRA: 69 kvm 

P-rom: 69 kvm
Terrasse/balkong: 29 kvm
Parkering: 1 plass

Leilighetstype: 2-roms 
Etasje: 1. etg
BRA: 34 kvm 

P-rom: 34 kvm
Terrasse/balkong: 11 kvm
Parkering: -

5.1 m²
ENTRE

21.7 m²
STUE

8.2 m²
KJØKKEN

4.1 m²
ENTRE

11.3 m²
SOV1

4.8 m²
OMKL

4.4 m²
BAD

5.8 m²
SOV2

29.8 m²
TERRASSE

PRIVATISERT
HAGE

T12 0103
69,0m2

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR OG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

T12 0103
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SALGSPROSPEKT
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SALGSTEGNING T12 0103

LILLEBY TÅRN 12

A4 - 1:100

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

Fin og solrik 3-roms hjørneleilighet
Solrik 3-roms hjørneleilighet med stor sørvestvendt terrasse på 29 kvm - og egen privat hage. 

Kjøkkenet er romslig med innredning levert av Sigdal, og sittenisje i vinduskarmen. 
Hovedsoverommet er over 11 kvm stort, og har eget omkledningsrom. 

Leilighet Tårn 12 0103
64 65



Målestokk 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Målestokk 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer. 
Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940. 
Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer. 
Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940. 
Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme. Illustrasjon, endringer kan forekomme.

Leilighetstype: 3-roms 
Etasje: 2. etg
BRA: 62 kvm 

P-rom: 62 kvm
Terrasse/balkong: 8 kvm
Parkering: -

Leilighet Tårn 12 0201

9.4 m²
SOV2

5.1 m²
ENTRE

4.4 m²
BAD

7.5 m²
KJØKKEN

21.1 m²
STUE

12.6 m²
SOV1

8.9 m²
BALKONG

T12 0201
62,0m2

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR OG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.
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SALGSPROSPEKT
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G/BNR: 415/178
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-
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SALGSTEGNING T12 0201

LILLEBY TÅRN 12

A4 - 1:100

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

Flott 3-roms hjørneleilighet med romslige soverom
Ypperlig 3-roms hjørneleilighet med store vindusfl ater mot sørvest. Her fi nner du to romslige soverom 
på 12 og 9 kvm - og god plass til garderobeløsninger. Leiligheten har en åpen stue-/kjøkkenløsning, 

med utgang til egen balkong og sittenisje i vinduskarmen. 

Leilighetstype: 2-roms 
Etasje: 1. etg
BRA: 48 kvm 

P-rom: 48 kvm
Terrasse/balkong: 22 kvm
Parkering: -

Flott 2-roms hjørneleilighet med stor terrasse
Romslig 2-roms hjørneleilighet med terrasse på hele 22 kvm - og egen privat hage 

på hver side. På kjøkkenet fi nner du en fl ott kjøkkeninnredning fra Sigdal, 
og sittenisje i vinduskarmen som vender ut mot hagen. 

19.8 m²
STUE

6.5 m²
KJØKKEN

5.2 m²
ENTRE

4.2 m²
BAD

10.5 m²
SOV

22.6 m²
TERRASSE

PRIVATISERT
HAGE

PRIVATISERT
HAGE

T12 0105
48,0m2

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR OG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m
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SALGSTEGNING T12 0105

LILLEBY TÅRN 12

A4 - 1:100

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

Leilighet Tårn 12 0105
66 67



Målestokk 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Målestokk 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer. 
Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940. 
Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer. 
Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940. 
Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme. Illustrasjon, endringer kan forekomme.

Leilighetstype: 2-roms 
Etasje: 2. etg
BRA: 44 kvm 

P-rom: 44 kvm
Terrasse/balkong: 7 kvm
Parkering: -

Leilighet Tårn 12 0203

5.4 m²
KJØKKEN

18.0 m²
STUE

4.2 m²
BAD

10.1 m²
SOV

5.2 m²
ENTRE

7.8 m²
BALKONG

T12 0203
44,0m2

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR OG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME
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NEDSENKET HIMLING/ 
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SALGSTEGNING T12 0203

LILLEBY TÅRN 12
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REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

Praktisk 2-roms hjørneleilighet med egen balkong
Fin 2-roms hjørneleilighet med romslig soverom, og god plass til garderobe. 
I den åpne stue-/kjøkkenløsningen fi nner man en sittenisje i vinduskarmen, 

store vindusfl ater, og utgang til egen balkong. 

Leilighetstype: 2-roms 
Etasje: 2. etg
BRA: 34 kvm 

P-rom: 34 kvm
Terrasse/balkong: 7 kvm
Parkering: -

Leilighet Tårn 12 0202

8.2 m²
SOV 4.1 m²

BAD

13.3 m²
STUE

2.6 m²
ENTRE

4.7 m²
KJØKKEN

7.9 m²
BALKONG

T12 0202
34,0m2

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR OG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

T12 0202
05.07.2021

SALGSPROSPEKT

1083

PGG/PS

G/BNR: 415/178

T12 0202

34

2

2

7

34

-

NEI

SALGSTEGNING T12 0202

LILLEBY TÅRN 12

A4 - 1:100

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

Praktisk 2-roms med balkong og ekstra stor dusj
Smart og effektiv 2-roms med store vindusfl ater, og en fl ott vestvendt balkong. 

Badet er pent, og har stor dusjnisje. På soverommet fi nner du en egen sittenisje i vinduskarmen.
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Målestokk 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Målestokk 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer. 
Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940. 
Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer. 
Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940. 
Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme. Illustrasjon, endringer kan forekomme.

Leilighetstype: 2-roms 
Etasje: 2. etg
BRA: 38 kvm 

P-rom: 38 kvm
Terrasse/balkong: 7 kvm
Parkering: -

Leilighet Tårn 12 0205

9.2 m²
SOV

4.1 m²
BAD

2.6 m²
ENTRE

7.4 m²
BALKONG

T12 0205
38,0m2

15.5 m²
STUE

4.7 m²
KJØKKEN

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR OG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

T12 0205
05.07.2021

SALGSPROSPEKT

1083

PGG/PS

G/BNR: 415/178

T12 0205

38

2

2

7

38

-

NEI

SALGSTEGNING T12 0205

LILLEBY TÅRN 12

A4 - 1:100

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

Fin 2-roms med romslig soverom og stort dusjhjørne
Effektiv 2-romsleilighet med åpen stue-/kjøkkenløsning. Her fi nner du både sittenisje i vinduskarmen, 
store vindusfl ater og utgang til egen balkong. Soverommet er romslig og har god plass til garderobe. 

Det fi ne badet har fått har fått stor dusjnisje.

Leilighetstype: 2-roms 
Etasje: 2. etg
BRA: 48 kvm 

P-rom: 48 kvm
Terrasse/balkong: 7 kvm
Parkering: -

Leilighet Tårn 12 0204

10.1 m²
SOV

22.0 m²
STUE

5.2 m²
ENTRE

4.2 m²
BAD

5.4 m²
KJØKKEN

7.3 m²
BALKONG

T12 0204
48,0m2

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR OG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

T12 0204
05.07.2021

SALGSPROSPEKT

1083

PGG/PS

G/BNR: 415/178

T12 0204

48

2

2

7

48

-

JA

SALGSTEGNING T12 0204

LILLEBY TÅRN 12

A4 - 1:100

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

Smart 2-roms hjørneleilighet med stor entré
Ypperlig 2-roms hjørneleilighet med romslig soverom og god garderobeplass. Når du kommer 

inn i den store entreen vil du legge merke til en hyggelig sittenisje i vinduskarmen på stua. 
I den åpne stue-/kjøkkenløsningen har du også utgang til egen balkong.
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Målestokk 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Målestokk 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer. 
Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940. 
Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer. 
Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940. 
Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme. Illustrasjon, endringer kan forekomme.

Leilighetstype: 3-roms 
Etasje: 3. etg
BRA: 62 kvm 

P-rom: 62 kvm
Terrasse/balkong: 9 kvm
Parkering: -

9.4 m²
SOV2

5.1 m²
ENTRE

4.4 m²
BAD

7.5 m²
KJØKKEN

21.1 m²
STUE

12.6 m²
SOV1

9.0 m²
BALKONG

T12 0301
62,0m2

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR OG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

T12 0301
05.07.2021

SALGSPROSPEKT

1083

PGG/PS

G/BNR: 415/178

T12 0301

62

3

3

9

62

-

JA

SALGSTEGNING T12 0301

LILLEBY TÅRN 12

A4 - 1:100

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

Fin 3-roms hjørneleilighet med romslige soverom
Flott 3-roms hjørneleilighet med åpen stue-/kjøkkenløsning - hvor du fi nner store vindusfl ater, 

sittenisje i vinduskarmen, og utgang til egen balkong. De romslige soverommene 
på 12 kvm og 9 kvm har god plass til garderobeløsninger.

Leilighet Tårn 12 0301

Leilighetstype: 3-roms 
Etasje: 2. etg
BRA: 63 kvm 

P-rom: 63 kvm
Terrasse/balkong: 9 kvm
Parkering: -

Leilighet Tårn 12 0206

4.4 m²
BAD

5.1 m²
ENTRE

6.0 m²
KJØKKEN

6.8 m²
SOV2

26.9 m²
STUE

12.2 m²
SOV1

9.2 m²
BALKONG T12 0206

63,0m2

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR OG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

T12 0206
05.07.2021

SALGSPROSPEKT

1083

PGG/PS

G/BNR: 415/178

T12 0206

63

3

2

9

63

-

JA

SALGSTEGNING T12 0206

LILLEBY TÅRN 12

A4 - 1:100

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

Ypperlig 3-roms hjørneleilighet med solrik balkong
Flott 3-roms hjørneleilighet med sørvendt balkong som får gode solforhold. 

Det delvis adskilte kjøkkenet kommer med innredning levert av Sigdal. 
Det romslige hovedsoverommet er på 12 kvm og har god plass til garderobe.
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Målestokk 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Målestokk 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer. 
Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940. 
Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer. 
Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940. 
Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme. Illustrasjon, endringer kan forekomme.

Leilighetstype: 2-roms 
Etasje: 3. etg
BRA: 44 kvm 

P-rom: 44 kvm
Terrasse/balkong: 8 kvm
Parkering: -

Leilighet Tårn 12 0303

5.4 m²
KJØKKEN

18.0 m²
STUE

4.2 m²
BAD

10.1 m²
SOV

5.2 m²
ENTRE

8.2 m²
BALKONG

T12 0303
44,0m2

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR OG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

T12 0303
05.07.2021

SALGSPROSPEKT

1083

PGG/PS

G/BNR: 415/178

T12 0303

44

2

3

8

44

-

JA

SALGSTEGNING T12 0303

LILLEBY TÅRN 12

A4 - 1:100

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

Fin 2-roms hjørneleilighet med store vindusfl ater
Fin 2-roms hjørneleilighet med romslig soverom, og god garderobeplass. 
Like innenfor den store entreen fi nner du en åpen stue-/kjøkkenløsning 

med sittenisje i vinduskarmen og utgang til egen balkong. 

Leilighetstype: 2-roms 
Etasje: 3. etg
BRA: 34 kvm 

P-rom: 34 kvm
Terrasse/balkong: 8 kvm
Parkering: -

8.5 m²
BALKONG

8.2 m²
SOV

2.6 m²
ENTRE

4.1 m²
BAD

4.7 m²
KJØKKEN

T12 0302
34,0m2

13.3 m²
STUE

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR OG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

T12 0302
05.07.2021

SALGSPROSPEKT

1083

PGG/PS

G/BNR: 415/178

T12 0302

34

2

3

8

34

-

NEI

SALGSTEGNING T12 0302

LILLEBY TÅRN 12

A4 - 1:100

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

Praktisk 2-roms med sittenisje i vinduskarmen
Effektiv 2-roms med åpen stue-/kjøkkenløsning og store vindusfl ater. 

Her fi nner du både utgang til egen balkong, og sittenisje i vinduskarmen. 
Det fl otte badet har fått stor dusjnisje. 

Leilighet Tårn 12 0302
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Målestokk 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Målestokk 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer. 
Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940. 
Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer. 
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

Illustrasjon, endringer kan forekomme. Illustrasjon, endringer kan forekomme.

Leilighetstype: 3-roms 
Etasje: 6. etg
BRA: 87 kvm 

P-rom: 87 kvm
Terrasse/balkong: 9 + 6 kvm
Parkering: 1 plass

Leilighet Tårn 12 0601

17.9 m²
SOV1

5.9 m²
KJØKKEN

10.1 m²
SOV2

4.4 m²
BAD

5.1 m²
ENTRE

4.1 m²
BAD

9.0 m²
BALKONG

6.8 m²
BALKONG

T12 0601
87,0m2

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR OG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

T12 0601
05.07.2021

SALGSPROSPEKT

1083

PGG/PS

G/BNR: 415/178

T12 0601

87

3

6

15

87

-

JA

SALGSTEGNING T12 0601

LILLEBY TÅRN 12

A4 - 1:100

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

Lekker og oppgradert 3-roms hjørneleilighet
Stor 3-roms hjørneleilighet med to balkonger mot sør og vest. Hovedsoverommet er hele 17 kvm stort, 
med eget bad, og god plass til garderobe. På kjøkkenet fi nner du en oppgradert innredning levert av 

Sigdal - med blant annet vinskap, Quooker og benkeplate i kompositt. Alle hvitevarene er fra NEFF. 
Leiligheten har to sittenisjer og oppgradert elektronikk med downlights i soveromsgang, 

spotskinne på stue - og fl ate stikk, dimmere og brytere.

Leilighet Tårn 12 0506

5.0 m²
ENTRE

6.8 m²
SOV2

12.2 m²
SOV1

6.0 m²
KJØKKEN

27.0 m²
STUE

4.4 m²
BAD

9.4 m²
BALKONG

T12 0506
63,0m2

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR OG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

T12 0506
05.07.2021

SALGSPROSPEKT

1083

PGG/PS

G/BNR: 415/178

T12 0506

63

3

5

9

63

-

JA

SALGSTEGNING T12 0506

LILLEBY TÅRN 12

A4 - 1:100

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

Leilighetstype: 3-roms 
Etasje: 5. etg
BRA: 63 kvm 

P-rom: 63 kvm
Terrasse/balkong: 9 kvm
Parkering: -

3-roms hjørneleilighet med solrik balkong
Praktisk 3-roms hjørneleilighet med sørvendt balkong og gode solforhold. 

Kjøkkenet er delvis adskilt, og kommer med kjøkkeninnredning fra kvalitetsleverandøren Sigdal. 
Det romslige hovedsoverommet på 12 kvm har god plass til garderobe.

Entré med god plass til litteratur og kunst.

STUE
35.0 m2
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Målestokk 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Målestokk 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer. 
Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940. 
Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer. 
Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940. 
Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme. Illustrasjon, endringer kan forekomme.

Leilighetstype: 3-roms 
Etasje: 6. etg
BRA: 61 kvm 

P-rom: 61 kvm
Terrasse/balkong: 8 + 5 kvm
Parkering: -

Leilighet Tårn 12 0603

9.3 m²
SOV2

22.6 m²
STUE

5.8 m²
KJØKKEN

5.3 m²
ENTRE

4.2 m²
BAD

11.8 m²
SOV1

8.1 m²
BALKONG

5.6 m²
BALKONG

T12 0603
61,0m2

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR OG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

T12 0603
05.07.2021

SALGSPROSPEKT

1083

PGG/PS

G/BNR: 415/178

T12 0603

61

3

6

13

61

-

JA

SALGSTEGNING T12 0603

LILLEBY TÅRN 12

A4 - 1:100

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

Ypperlig 3-roms hjørneleilighet med to balkonger
Fin 3-roms hjørneleilighet med åpen stue-/kjøkkenløsning. Her fi nner du en herlig sittenisje i vinduskarmen, 
store vindusfl ater og utgang til en av leilighetens to balkonger. De to soverommene ligger i hver sin ende 

av leiligheten, og fra hovedsoverommet har du utgang til den andre balkongen.

Leilighetstype: 3-roms 
Etasje: 6. etg
BRA: 56 kvm 

P-rom: 56 kvm
Terrasse/balkong: 8 kvm
Parkering: -

Leilighet Tårn 12 0602

5.7 m²
KJØKKEN

5.1 m²
ENTRE

4.2 m²
BAD

10.5 m²
SOV1

18.8 m²
STUE

9.3 m²
SOV2

8.2 m²
BALKONG

T12 0602
56,0m2

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR OG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

T12 0602
05.07.2021

SALGSPROSPEKT

1083

PGG/PS

G/BNR: 415/178

T12 0602

56

3

6

8

56

-

JA

SALGSTEGNING T12 0602

LILLEBY TÅRN 12

A4 - 1:100

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

Flott 3-roms hjørneleilighet med smart planløsning
Fin 3-roms hjørneleilighet med åpen stue-/kjøkkenløsning. Her fi nner du en hyggelig sittenisje 
i vinduskarmen, store vindusfl ater, og utgang til egen balkong. Leiligheten har god planløsning 

og soverommene ligger i hver sin ende av leiligheten.
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Målestokk 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Målestokk 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer. 
Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940. 
Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer. 
Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940. 
Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme. Illustrasjon, endringer kan forekomme.

Leilighet Tårn 12 0701

17.9 m²
SOV1

5.9 m²
KJØKKEN

10.1 m²
SOV2

4.4 m²
BAD

5.1 m²
ENTRE

4.1 m²
BAD

35.0 m²
STUE

11.3 m²
BALKONG

9.0 m²
BALKONG

T12 0701
87,0m2

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR OG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

T12 0701
05.07.2021

SALGSPROSPEKT

1083

PGG/PS

G/BNR: 415/178

T12 0701

87

3

7

20

87

-

JA

SALGSTEGNING T12 0701

LILLEBY TÅRN 12

A4 - 1:100

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

Leilighetstype: 4-roms 
Etasje: 6. etg
BRA: 91 kvm 

P-rom: 91 kvm
Terrasse/balkong: 12 + 9 kvm
Parkering: 1 plass

Leilighet Tårn 12 0604

5.1 m²
ENTRE

7.5 m²
GANG

4.1 m²
BAD

6.0 m²
SOV3

6.1 m²
SOV2

33.7 m²
STUE

6.2 m²
KJØKKEN

12.2 m²
SOV1

4.4 m²
BAD

12.0 m²
BALKONG

9.1 m²
BALKONG

T12 0604
91,0m2

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR OG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

T12 0604
05.07.2021

SALGSPROSPEKT

1083

PGG/PS

G/BNR: 415/178

T12 0604

91

4

6

21

91

-

JA

SALGSTEGNING T12 0604

LILLEBY TÅRN 12

A4 - 1:100

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

Lekker og oppgradert 4-roms hjørneleilighet
Ypperlig 4-roms hjørneleilighet med 2 solrike balkonger og fl ott utsikt. Leiligheten har to bad 
og et oppgradert kjøkken fra Sigdal med blant annet vinskap, Quooker, ledstrips belysning 
og benkeplate i kompositt. Alle hvitevarene blir levert av NEFF. Stuen er stor og sørvendt, 

med god plass til fl ere sittegrupper. Her er også elektroleveransen oppgradert med downlights 
i soveromsgang, spotskinne på stuen - og fl ate stikk, dimmere og brytere. 

Leilighetstype: 3-roms 
Etasje: 7. etg
BRA: 87 kvm 

P-rom: 87 kvm
Terrasse/balkong: 9 + 11 kvm
Parkering: 1 plass

Lekker og oppgradert vestvendt hjørneleilighet
Stor 3-roms hjørneleilighet med to balkonger mot sør og vest. Hovedsoverommet er hele 17 kvm stort, 
med eget bad, og god plass til garderobe. På kjøkkenet fi nner du en oppgradert innredning levert av 

Sigdal - med blant annet vinskap, Quooker og benkeplate i kompositt. Alle hvitevarene er fra NEFF. 
På stuen fi nner du en hyggelig sittenisje og oppgradert elektronikk med downlights i soveromsgang, 
spotskinne på stue - og fl ate stikk, dimmere og brytere. Entré med god plass til litteratur og kunst.
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Målestokk 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Målestokk 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer. 
Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940. 
Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer. 
Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940. 
Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme. Illustrasjon, endringer kan forekomme.

Leilighetstype: 3-roms 
Etasje: 7. etg
BRA: 61 kvm 

P-rom: 61 kvm
Terrasse/balkong: 12 kvm
Parkering: -

Leilighet Tårn 12 0703

9.3 m²
SOV2

22.6 m²
STUE

5.8 m²
KJØKKEN

5.3 m²
ENTRE

4.2 m²
BAD

11.8 m²
SOV1

T12 0703
61,0m2

12.5 m²
BALKONG

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD
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

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR OG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

T12 0902
05.07.2021

SALGSPROSPEKT

1083

PGG/PS

G/BNR: 415/178

T12 0902

56

3

9

17

56

-

JA

SALGSTEGNING T12 0902

LILLEBY TÅRN 12

A4 - 1:100

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

Leilighetstype: 3-roms 
Etasje: 9. etg
BRA: 56 kvm 

P-rom: 56 kvm
Terrasse/balkong: 9 +8 kvm
Parkering: -

Flott 3-roms hjørneleilighet med to balkonger
Praktisk hjørneleilighet med åpen stue-/kjøkkenløsning. Her fi nner du en hyggelig sittenisje 

i vinduskarmen, store vindusfl ater, og utgang til to private balkonger. Leiligheten har 
god planløsning med to romslige soverom som ligger i hver sin ende av leiligheten.

Leilighetstype: 3-roms 
Etasje: 9. etg
BRA: 61 kvm 

P-rom: 61 kvm
Terrasse/balkong: 8 + 7 kvm
Parkering: -

Ypperlig 3-roms hjørneleilighet med to balkonger
Fin 3-roms hjørneleilighet med åpen stue-/kjøkkenløsning. Her fi nner du en herlig sittenisje 

i vinduskarmen, store vindusfl ater og utgang til leilighetens to balkonger. Leiligheten har 
god planløsning med to romslige soverom som ligger i hver sin ende av leiligheten.
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Målestokk 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Målestokk 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer. 
Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940. 
Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer. 
Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940. 
Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme. Illustrasjon, endringer kan forekomme.

P-rom: 99 kvm
Terrasse/balkong: 7 + 9 + 11 kvm
Parkering: 1 plass

Leilighetstype: 3-roms 
Etasje: 10. etg
BRA: 99 kvm 

Leilighet Tårn 12 1001

12.8 m²
SOV1

7.2 m²
OMKL

4.1 m²
BAD

8.6 m²
SOV2

10.0 m²
ENTRE

4.4 m²
BAD

36.2 m²
STUE

10.3 m²
KJØKKEN

T12 1001
99,0m2

7.8 m²
BALKONG

9.0 m²
BALKONG

11.3 m²
BALKONG

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR OG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

T12 1001
05.07.2021

SALGSPROSPEKT

1083

PGG/PS

G/BNR: 415/178

T12 1001

99

3

10

28

99

-

JA

SALGSTEGNING T12 1001

LILLEBY TÅRN 12

A4 - 1:100

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

Nydelig sørvestvendt hjørneleilighet i 10. etasje med tre balkonger
Lekker og påkostet 3-roms hjørneleilighet i 10. etasje med oppgradert kjøkkeninnredning fra Sigdal. 

Dette inkluderer blant annet vinskap, Quooker, ledstrips belysning, benkeplate i kompositt og hvitevarer 
levert av NEFF. Leiligheten har to bad, det ene fi nner du ved entreen, og det andre ligger i 

soveromsfl øyen sammen med en omkledningssone. Her er også elektroleveransen oppgradert med 
downlights i soveromsgang, spotskinne på stuen - og fl ate stikk, dimmere og brytere.

5.1 m²
ENTRE

7.5 m²
GANG

6.0 m²
SOV3

6.1 m²
SOV2

33.7 m²
STUE

6.2 m²
KJØKKEN

12.2 m²
SOV1

4.4 m²
BAD

T12 0904
91,0m2

11.7 m²
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
ledstrips belysning, benkeplate i kompositt og hvitevarer fra NEFF. Også elektroleveransen er oppgradert, 

med downlights i soveromsgang, spotskinne på stuen - og fl ate stikk, dimmere og brytere.

Leilighet Tårn 12 1101

12.8 m²
SOV1

7.2 m²
OMKL

4.1 m²
BAD

8.6 m²
SOV2

10.0 m²
ENTRE

4.4 m²
BAD

36.2 m²
STUE

10.3 m²
KJØKKEN

T12 1101
99,0m2

6.4 m²
BALKONG

15.7 m²
BALKONG

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR OG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

T12 1101
05.07.2021

SALGSPROSPEKT

1083

PGG/PS

G/BNR: 415/178

T12 1101

99

3

11

22

99

-

JA

SALGSTEGNING T12 1101

LILLEBY TÅRN 12

A4 - 1:100

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

Hjørneleilighet i 11. etasje med fantastisk utsikt
Denne ypperlige 3-roms hjørneleiligheten har egen soveromsfl øy med omkledningssone og eget bad. 

Fra den store og romslige stua har du utgang til 2 sør- og vestvendte balkonger. Store vindusfl ater mot sør 
gir veldig gode sol- og lysforhold, og leiligheten har en fantastisk utsikt over Lilleby. Kjøkkenet er levert 
av Sigdal og har fått en oppgradering som inkluderer blant annet vinskap, Quooker, ledstrips belysning, 

benkeplate i kompositt og hvitevarer fra NEFF. Også elektroleveransen er oppgradert, 
med downlights i soveromsgang, spotskinne på stuen - og fl ate stikk, dimmere og brytere.
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Målestokk 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer. 
Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940. 
Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Det tas forbehold om mulige justeringer i omfang nedforet himling, pga tekniske føringer. 
Arealer er beregnet ut i fra datategning og totalareal er oppgitt i BRA i hht NS3940. 
Tekniske forhold i bygningsmessig utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme. Illustrasjon, endringer kan forekomme.

Målestokk 1:100

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Leilighetstype: 4-roms 
Etasje: 12. etg
BRA: 123 kvm 

P-rom: 123 kvm
Terrasse/balkong: 6 + 16 kvm
Parkering: 2 plasser

Leilighetstype: 4-roms 
Etasje: 11. etg
BRA: 107 kvm 

P-rom: 107 kvm
Terrasse/balkong: 11 + 13 kvm
Parkering: 1 plass

Leilighet Tårn 12 1201

8.4 m²
SOV2

17.9 m²
SOV1

9.1 m²
SOV3 7.3 m²

BAD

33.9 m²
STUE

12.2 m²
ENTRE

4.4 m²
BAD

23.9 m²
KJØKKEN

T12 1201
123,0m2

6.2 m²
TAKTERRASSE

16.0 m²
TAKTERRASSE

TITTEL: TEGN./KTR./GK.:

DATO:

TEGN. NR.: REV. NR.:TEGNINGENS STATUS:

MÅLESTOKK:

ARKITEKT
LUND HAGEM ARKITEKTER AS
FILIPSTADV. 5, 0250 OSLO

TLF:
23333150

MAIL:
mail@lundhagem.no

ANTALL ROM

ETASJE

AREAL BRA

AREAL P-ROM

AREAL TERRASSE/BALKONG

INNVENDIG BOD

TILGJENGELIG BOENHET

LEILIGHET NR.

MERK:

STIPLET UTSTYR OG MØBLERING INNGÅR IKKE I 
LEVERANSEN.

AVVIK FRA VISTE LØSNINGER, SAMT DE OPPGITTE 
AREALER PÅ BOENHETENS TOTALAREALER OG DE 
ENKELTE ROM VIL KUNNE FOREKOMME.

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME

0 1 2 3 4 5m

NEDSENKET HIMLING/ 
OVERLIGGENDE KONSTRUKSJON.

(ihht TEK17_12-2)

T12 1201
05.07.2021

SALGSPROSPEKT

1083

PGG/PS

G/BNR: 415/178

T12 1201

123

4

12

22

123

-

JA

SALGSTEGNING T12 1201

LILLEBY TÅRN 12

A4 - 1:100

REV. OMHANDLER:                                 TEGN./KTR.: DATO:    INDEKS:

Fantastisk toppleilighet i 12.etasje med to takterrasser
Lekker 4-roms toppleilighet med gjennomgående store vindusfl ater som gir deg muligheten til virkelig å nyte utsikten 
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